
 
 

DECYZJA NR 144 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia w Komendzie Głównej Policji Wewnętrznej procedury 
prowadzenia działań profilaktycznych oraz postępowania w przypadku wystąpienia sytuacji 
konfliktowej, zachowań mobbingowych, dyskryminacji lub innych zachowań niepożądanych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia o Policji 1990 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 636), art. 943 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. ‒ Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277), art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 oraz z 2025 r. poz. 620) oraz § 14 i 16 
załącznika do zarządzenia nr 805 Komendanta Głównego Policji z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie Zasad 
etyki zawodowej policjanta (Dz. Urz. KGP z 2004 r. poz. 3) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 178 Komendanta Głównego Policji z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
w Komendzie Głównej Policji Wewnętrznej procedury prowadzenia działań profilaktycznych oraz 
postępowania w przypadku wystąpienia sytuacji konfliktowej, zachowań mobbingowych, dyskryminacji lub 
innych zachowań niepożądanych (Dz. Urz. KGP poz. 51 i 61 oraz z 2023 r. poz. 17) w załączniku do decyzji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 1 w § 9 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) mediator – psycholog policyjny, pełniący służbę lub zatrudniony w Wydziale Psychologów 
Policyjnych Biura Koordynacji Postępowań Kwalifikacyjnych i Szkolenia Policji KGP, przygotowany 
merytorycznie do pełnienia tej roli, który wspiera strony dążące do rozwiązania sporu i wypracowania 
porozumienia;”; 

2) w rozdziale 2 w § 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odebrania od policjanta i pracownika pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z procedurą 
i przyjęciem do stosowania opisanych w niej zasad, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
procedury, oraz przekazania oświadczenia do Biura Kadr i Organizacji Policji KGP, w celu włączenia 
do akt osobowych;”; 

3) w rozdziale 3: 

a)  w § 25 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przedstawiciel Biura Koordynacji Postępowań Kwalifikacyjnych i Szkolenia Policji KGP – członek 
komisji;”, 

b)  w § 28 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) za zgodą dyrektora Biura Kadr i Organizacji Policji KGP, dokonywać wglądu w akta osobowe 
zgłaszającego i osoby wskazanej jako sprawca naruszeń;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 38



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 38


